
 

Sammanfattning nr 2  

från Brf Tranans styrelsemöte nr 2-25, 11 mars. Uppdaterad 25-04-01. 

•	 Ställ inte cyklar / barnvagnar i trapphusen 
OBS! Cyklar, pulkor, barnvagnar får absolut inte ställas utanför den egna lägenhetsdörren.  
Det är förenat med livsfara om det börjar brinna. Giftig gas bildas när gummi/plast smälter eller 
antänds. 

•	 Tvättstugan Svsl 102 
Tvättstugan i port 102 kommer att renoveras under tre veckor i mars/april och de boende i 
102:an och 98:an får under denna tid tvätta i port 96. Styrelsen har för avsikt att låta renovera en 
tvättstuga om året. 

•	 Garagerenoveringen 
Söndagen den 4 maj ska garage P2 vara utrymt. Renoveringen startar 5 maj och beräknas pågå 
under tre månader. Utförlig information hittar du i Minnerbergsbladet nr 1 2025, och som också 
kan laddas ner/läsas på hemsidan.  

•	 Hjälp till att få fler parkeringsmöjligheter under renoveringen 
Trots påtryckningar har Samfälligheten inte fått gehör hos Stockholms stad gällande ytterligare 
parkeringsmöjligheter under renoveringen längs till exempel ena färdriktningen av Svartviks- 
slingan. Du som vill får gärna gå in på sidan https://trafik.stockholm/tyck-till och 
hjälpa till att önska mer parkeringsmöjligheter under maj, juni och juli för att underlätta för de  
ca 300 bilar som inte kan stå i P2. Kanske kan opinionen få Stockholms stad att ändra sig! 

•	 Ny biträdande förvaltare på FÄS 
Oscar Mileteg är ny biträdande förvaltare på FÄS och ersätter Jacob Norgren. 

•	 Porttelefonen – möjlighet att koppla till fler telefonnummer  
Nu kan den som vill koppla fler telefonnummer till porttelefonen mot en administrativ avgift. 
Nummer-tavlorna utanför portarna kommer dock inte att bytas ut, utan man får själv ge numret 
till sina besökare. Kontakta styrelsen om du är intresserad. 

•	 Årsstämma torsdagen den 8 maj 
Den 8 maj är det dags för Brf Tranans årsstämma. Kallelse kommer att anslås på 
anslagstavlorna och publiceras på hemsidan och i Boendeappen. Där kommer också 
Årsredovisningen att finnas som pdf-fil. 

•	 Kontakt med styrelsen 
Om du kontaktar styrelsen i något ärende, tänk på att uppge vilken port du bor i och vilket 
lägenhetsnummer du har (det som står på dörren). Uppge även mobilnummer så blir det enklare 
att ta kontakt om styrelsen behöver ställa frågor. 

Brf Tranans styrelse 

På föreningens hemsida, www.brftranan.se hittar du information om ditt boende och kan göra felanmälan 
direkt till Fastighetsägarna service, du kan också gå via Boendeappen. Vi i styrelsen arbetar för ökad 
boendetrivsel, tipsa oss gärna hur vi kan göra det ännu bättre, styrelsen@brftranan.se 
Samfällighetens hemsida: www.minneberg.se
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